
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
1 di 1 

DIVISIONE PERSONALE 

TECNICO AMMINISTRATIVO 

  

Disposizione del Direttore generale 

Classificazione: VII/4 

N. allegati: 0 

 
PROVVEDIMENTI DI ORGANIZZAZIONE:  

CONFERMA FUNZIONI SPECIALISTICHE E DI RESPONSABILITA’ ANNO 2022 – VIRGINIA NISI 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

 Vista la D.D.G. rep. n. 3034/2022 (prot. n. 174049 del 11 agosto 2022) relativa alla definizione degli 
ambiti delle funzioni specialistiche e di responsabilità 2022 e del numero dei titolari delle stesse; 

 visto la D.D.G. rep. n. 3115/2022 (prot. n. 178336 del 29 agosto 2022) relativa al riconoscimento delle 
funzioni specialistiche e di responsabilità 2022, e quindi al numero dei titolari delle stesse, e tra queste 
quella riconosciuta a Virginia Nisi per tutto il 2022, con il contenuto del supporto amministrativo al Collegio 
di Disciplina e alla Commissione Etica e della gestione logistica degli eventi presso il Rettorato;  

 vista la variazione personale n. 175 del 21 ottobre 2022 con cui Virginia NISI, in servizio presso la 
Segreteria del Rettore è stata trasferita presso il Settore ricerca del Dipartimento di scienze mediche, 
chirurgiche e neuroscienze, a decorrere dal 1 novembre 2022; 

 ravvisata pertanto la necessità di confermare la funzione specialistica attribuita a Virginia Nisi fino al 31 
dicembre 2022, modificando e rideterminando il contenuto della stessa per i mesi di novembre e dicembre 
al supporto amministrativo al Collegio di Disciplina e alla Commissione Etica; 

 

DISPONE 

 

per le finalità di cui in premessa, a Virginia Nisi è confermata la funzione specialistica e di responsabilità 
attribuita per tutto il 2022, con variazione del contenuto della stessa dal 1 novembre al 31 dicembre 2022 
come di seguito indicato: “supporto amministrativo al Collegio di Disciplina e alla Commissione Etica”. 
 
Siena, data della firma digitale 

Il Direttore generale  
Emanuele Fidora 

 

Visto 
La Responsabile del procedimento 
Laura Goracci 

 




		2022-11-08T10:30:25+0100
	IT
	Laura Goracci


		2022-11-08T10:14:23+0000
	Fidora Emanuele




